
„PL 

ZARZĄDZENIE NR 58/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 26 sierpnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

1 
Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

*2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

WÓJT 

mgr Mar 	czmarek 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZgPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 58/2013 
Data podjęcia 2013-08-26 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

750 Administracja publiczna 11 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -5000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 5 000.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 1 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 

75095 Pozostała działalność  10000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5000,00 

4430 Różne opiaty i składki 5 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

758 Różne rozliczenia - 11 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 11 000,00 

4810 Rezerwy -11 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 10 500,00 

80110 Gimnazja -20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - 20 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  20000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

BeSTia 
	 Strona 1 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 58/2013 

Data podjęcia 2013-08-26 

Rodzaj Plan wydatków 

85295 Pozostała działalność  0.00 

3110 Świadczenia społeczne - 500.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500.00 

Razem: 0,00 

WÓJT 

mgr Mar 	marek 

BeSTia 	 Strona 2 z 2 


	00000001
	00000002
	00000003

